
Obec Krhová 
Hlavní 205, 756 63 Krhová 

IČ: 1265750 

 

USNESENÍ 
ZE SCHŮZE RADY OBCE KRHOVÁ 

č. 4  
 

KONANÉ DNE 13. 01. 2015 od 16.00 hod. 
 

 

USNESENÍ číslo: 4/2015/R-020 

Rada obce Krhová schvaluje pořad schůze č. 4 Rady obce Krhová dle předloženého návrhu. 

 

USNESENÍ číslo: 4/2015/R-021 

Rada obce Krhová schvaluje Smlouvu o výkonu funkce hajného, uzavřenou mezi smluvními 
stranami: Obcí Krhová, Sídlo: Hlavní 205, 756 63 Krhová, IČ: 1265750, Zastoupena: Sylvou 
Kristkovou, starostkou, k datu podpisu smlouvy není Obec Krhová plátcem DPH (dále jen 
„vlastník lesů“) a Daliborem Krůpou, Narozen:2.12.1988 , Trvale bytem: U Ovčírny 508, 756 63 
Krhová, IČ: 87998181, k datu podpisu smlouvy není Dalibor Krůpa plátcem DPH, (dále jen 
„hajný“), dle předloženého návrhu. 

Poznámka: V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů ve znění 
platných předpisů nejsou osobní údaje zveřejňovány. 
 

USNESENÍ číslo: 4/2015/R-022 

Rada obce Krhová schvaluje  Dohodu o provedení práce mezi Obcí Krhová, sídlo: Hlavní 205, 
756 63 Krhová, IČ: 1265750, zastoupena: Sylvou Kristkovou, starostkou, (dále jen 
„zaměstnavatel" nebo „vlastník lesů“) a Václavem Grossmannem, narozen: 22. 04. 1972, Trvale 
bytem: Václavkova 375, 757 01 Valašské Meziříčí, Číslo o.p.: 203667850, (dále jen 
"zaměstnanec" nebo „odborný lesní hospodář“) dle předloženého návrhu. 

Poznámka: V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů ve znění 
platných předpisů nejsou osobní údaje zveřejňovány. 
 

USNESENÍ číslo: 4/2015/R-023 

Rada obce Krhová schvaluje Smlouvu o výpůjčce mezi smluvními stranami: Obcí Krhová, se 
sídlem Hlavní 205, 756 63 Krhová, IČ: 01265750, zastoupenou starostkou Sylvou Kristkovou 
(dále jako půjčitel) a Dobrovolným svazkem obcí Mikroregion Valašskomeziříčsko – Kelečsko  
se sídlem Náměstí 7, 757 38 Valašské Meziříčí, zastoupený předsedou Rady Bc. Robertem 
Stržínkem, IČ: 709 56 545, (dále jako vypůjčitel) dle předloženého návrhu. 

 

USNESENÍ číslo: 4/2015/R-024 

a) Rada obce Krhová bere na vědomí Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na veřejnou 
zakázku malého rozsahu s názvem "Územní studie Krhová – Lužník“. 
 
b) Rada obce Krhová schvaluje uzavření Smlouvy o dílo mezi objednatelem: Obcí Krhová, 
Hlavní 205, 756 63 Krhová, IČ: 1265750, DIČ: CZ01265750 Obec Krhová není plátcem DPH, 
zastoupena ve věcech smluvních: Sylvou Kristkovou, starostkou a poskytovatelem: Ing. arch. 
Pavlem Pazdziorem, se sídlem Úzká 317, 742 58 Příbor, IČ: 60016795, který není plátcem, který 
předložil Osvědčení o autorizaci vydané Českou komorou architektů vedené pod č. 02717, dle 
předloženého návrhu. 



 

 

USNESENÍ číslo: 4/2015/R-025 

Rada obce Krhová schvaluje odstoupení od Smlouvy o nájmu pozemku uzavřené dne 1.7.2005, 
jejímž předmětem je část  pozemku p.č. 790/1, ostatní plocha o výměře 93 m2, důvodem 
odstoupení je nezaplacení nájemného ani do splatnosti dalšího nájemného, odstoupení od 
smlouvy je v souladu s čl. V. bodu 5.1. předmětné smlouvy. 

 

USNESENÍ číslo: 4/2015/R-026 

Rada obce Krhová schvaluje záměr propachtovat část pozemku ve vlastnictví Obce Krhová  
s parcelním číslem 790/1 v k.ú. Krhová, trvalý travní porost, o výměře 93 m2. 

 

USNESENÍ číslo: 4/2015/R-027 

Rada obce Krhová schvaluje odstoupení od Smlouvy o nájmu pozemku uzavřené dne 
27.2.2004, jejímž předmětem jsou pozemky p.č. 1003/1, orná půda, o výměře 31130m2 v k.ú. 
Krhová a p.č. 1003/20 orná půda, o výměře 1166m2 v k.ú. Krhová, důvodem je odstoupení 
nájemce dle článku V. bodu 5.2. předmětné smlouvy. 

 

USNESENÍ číslo: 4/2015/R-028 

Rada obce Krhová schvaluje záměr propachtovat pozemky ve vlastnictví Obce Krhová p.č. 
1003/1, orná půda, o výměře 31130m2 v k.ú. Krhová a p.č. 1003/20 orná půda, o výměře 
1166m2 v k.ú. Krhová. 

 

USNESENÍ číslo: 4/2015/R-029 

Rada obce Krhová uděluje v souladu se Zřizovací listinou Základní školy Krhová, příspěvkové 
organizace a se Zřizovací listinou Mateřské školy Krhová, příspěvkové organizace, článku 5 
těchto zřizovacích listin a v souladu s §39b odst. 1 zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů ve znění pozdějších předpisů, souhlas k přijímání všech 
peněžitých darů účelově neurčených, seznam přijatých peněžitých darů účelově neurčených 
za celý kalendářní rok předloží zřizovateli každá příspěvková organizace do konce března 
následujícího roku.  

 

USNESENÍ číslo: 4/2015/R-030 

Rada obce Krhová určuje Základní škole Krhová, příspěvkové organizaci a Mateřské škole 
Krhová, příspěvkové organizaci způsob vedení účetnictví v plném rozsahu na podrozvahových 
účtech. 

 

USNESENÍ číslo: 4/2015/R-031 

Rada obce Krhová schvaluje plán konání schůzí rady obce pro rok 2015 dle předloženého 
návrhu. 

 

 

V Krhové, dne 13. 01. 2015 

 

 v.r.   „otisk razítka“   v.r. 
  
……………………………………..    ……………………………………..  

          Sylva Kristková      Ing. Alois Bayer 
              starostka      místostarosta  
            


